�Attacco pilota  (Direzione rimozione universale)
Modello
Valvola �
Normalmente chiusa
(N.C.)
Normalmente aperta
(N.A.)
Materiale �

Tabella q Dim. attacco/orifizio
Codici di ordinazione
Esempio di ordinazione
(Esempio) Serie VXA31, mis. orifizio 1.5mmø, Rc(PT)1/8
(codice) VXA3114-01
4
Modello
Supporto
—
B∗
Nessuno
Con supporto
∗ Il corpo in acciaio inox viene fornito con
   supporto.
Scegliere un modello dal grafico del
massimo della massima pressione di
esercizio e delle caratteristiche di portata
a pag. 4.1-70.
Filettatura
—
T
F
N
Rc(PT)
NPTF
G(PF)
NPT
Mis. orifizio
1
2
3
4
1.5mmø
2.2mmø
3mmø
4mmø
∗  Vedere la tabella q relativamente
   alla configurazione.
Valvola/corpo
4 Comune/monostabile
Opzioni
—
V
Standard
Per vuoto, senza trafilamenti
Per scegliere un fluido diverso dallo standard, consultare
la tabella dei fluidi applicabili e selezionare un simbolo.
Attacco
01
02
03
∗  Vedere la tabella q relativamente
   alla configurazione.
VXA32
VXA31
1 8
1 4
3 8
Valvola  (Attacco)
VXA31 VXA32
01 (     )1 8 —
—
02 (     )1 4
   03 (     )   3 8
 02 (     )
—
—
1 4
1
(1.5mmø)